Teodoro, Sérgio Donizete Ferreira,  Cicero  Ribeiro da Silva, Neide Ap. Teodoro de 
Lima, Josiniar Rodrigues, Márcio José Barbosa, Reinaldo Moraes dos Santos, Paulo 
Roberto Pereira, José Roberto Baptista  Junior  e Mario César Garms Thimoteo e 
serão repassados pelo Município em parcela única de R$ 107.392,00 (cento e sete-
mil trezentos e noventa e dois reais). 

Parágrafo único. A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a 
esta lei.  

Art.  3° As *despesas decorrentes desta lei onerarão -a seguinte rubrica 
orçamentaria: 

02.11.01 — Fundo Municipal de Assistência Social 

08.244.0022.2063.000 — Registro e Repasse de Verbas das Entidades